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5000-000-000 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS Saldo inicial : 50,787,605.23 
 
5100-000-000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO Saldo inicial : 39,492,366.63 
 
5111-000-000 Remuneraciones al Personal con Caracter Permanente Saldo inicial : 10,156,106.78 
 
5111-113-000 Salario Base al Personal Permanente Saldo inicial : 10,137,536.33 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 22,728.15 10,160,264.48 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 57,487.05 10,217,751.53 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 13,161.60 10,230,913.13 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 12,310.35 10,243,223.48 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 5,550.60 10,248,774.08 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 5,333.55 10,254,107.63 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 10,044.90 10,264,152.53 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 20,478.15 10,284,630.68 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 1,983.30 10,286,613.98 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 11,297.40 10,297,911.38 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 7,484.85 10,305,396.23 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 16,737.00 10,322,133.23 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 4,464.00 10,326,597.23 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 24,265.65 10,350,862.88 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 11,987.25 10,362,850.13 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 4,586.10 10,367,436.23 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 4,959.90 10,372,396.13 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 22,414.54 10,394,810.67 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 9,642.00 10,404,452.67 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 4,878.45 10,409,331.12 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 5,550.60 10,414,881.72 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 13,419.01 10,428,300.73 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 31,786.15 10,460,086.88 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 5,550.60 10,465,637.48 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 4,409.70 10,470,047.18 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 4,871.40 10,474,918.58 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 5,550.60 10,480,469.18 
15/Dic/2018 Diario 1  NOMINA GENENAL PRIMER S.. 101 8,030.40 10,488,499.58 
15/Dic/2018 Diario 2  NOMINA SEGURIDAD PUBLIC.. 101 88,820.25 10,577,319.83 
15/Dic/2018 Diario 2  NOMINA PROTECCION CIVIL .. 101 29,706.68 10,607,026.51 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 22,728.15 10,629,754.66 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 57,487.05 10,687,241.71 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 13,161.60 10,700,403.31 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 12,310.35 10,712,713.66 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 5,550.60 10,718,264.26 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 5,333.55 10,723,597.81 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 10,044.90 10,733,642.71 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 20,478.15 10,754,120.86 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 1,983.30 10,756,104.16 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 11,297.40 10,767,401.56 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 7,484.85 10,774,886.41 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 16,737.00 10,791,623.41 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 4,464.00 10,796,087.41 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 24,265.65 10,820,353.06 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 11,987.25 10,832,340.31 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 4,586.10 10,836,926.41 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 4,959.90 10,841,886.31 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 22,414.54 10,864,300.85 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 7,162.05 10,871,462.90 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 4,878.45 10,876,341.35 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 5,550.60 10,881,891.95 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 13,419.01 10,895,310.96 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 26,060.55 10,921,371.51 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 5,550.60 10,926,922.11 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 4,409.70 10,931,331.81 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 4,871.40 10,936,203.21 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 5,550.60 10,941,753.81 
31/Dic/2018 Diario 3  NOMINA SEGUNDA QUINCEN.. 101 8,030.40 10,949,784.21 
31/Dic/2018 Diario 4  DEVENGO DE NOMINA SEGU.. 101 91,807.00 11,041,591.21 
31/Dic/2018 Diario 4  DEVENGO DE NOMINA SEGU.. 101 30,246.68 11,071,837.89 

Total: 934,301.56 0.00 11,071,837.89 
 
5122-223-000 utensilios para el servicio de  alimentacion Saldo inicial : 18,570.45 

Total: 0.00 0.00 18,570.45 
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Total Remuneraciones al Personal co.. 934,301.56 0.00 11,090,408.34 
 
5112-000-000 Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio Saldo inicial : 5,506,266.23 
 
5112-122-000 Salarios base al personal eventual Saldo inicial : 5,506,266.23 
03/Dic/2018 Egresos 62  NOMINAS EVENTUALES 26 N.. 101 85,050.00 5,591,316.23 
03/Dic/2018 Egresos 62  NOMINA DE RASTRO 101 13,650.00 5,604,966.23 
10/Dic/2018 Egresos 175  NOMINA EVENTUAL 101 75,768.00 5,680,734.23 
17/Dic/2018 Egresos 178  NOMINAS EVENTUALES 101 81,425.00 5,762,159.23 
17/Dic/2018 Egresos 178  NOMINA TALLERES CASA DE .. 101 11,541.65 5,773,700.88 
17/Dic/2018 Egresos 178  NOMINA RASTRO 101 13,650.00 5,787,350.88 
21/Dic/2018 Egresos 186  NOMINAS EVENTUALES 101 83,323.00 5,870,673.88 
26/Dic/2018 Egresos 6  REINTEGRO DE NOMINA EVE.. 101 315.00 5,870,358.88 
27/Dic/2018 Egresos 191  NOMINAS EVENTUALES 101 85,359.00 5,955,717.88 
27/Dic/2018 Egresos 191  NOMINA RASTRO 101 13,650.00 5,969,367.88 

Total: 463,416.65 315.00 5,969,367.88 
 
 

Total Remuneraciones al Personal de .. 463,416.65 315.00 5,969,367.88 
 
5113-000-000 Remuneraciones Adicionales Saldo inicial : 1,952,802.32 
 
5113-132-000 Prima Vacacionales, dominicales y gratificaciones Saldo inicial : 1,746,847.32 

Total: 0.00 0.00 1,746,847.32 
 
5113-133-000 Horas Extraordinarias Saldo inicial : 205,955.00 
10/Dic/2018 Egresos 175  DOBLETE A ELEMENTOS DE .. 101 5,200.00 211,155.00 
10/Dic/2018 Egresos 175  DOBLETE A ELEMENTOS DE .. 101 750.00 211,905.00 
17/Dic/2018 Egresos 178  DOBLETE SEGURIDAD PUBLI.. 101 10,601.00 222,506.00 
17/Dic/2018 Egresos 178  DOBLETE PROTECCION CIVIL.. 101 4,400.00 226,906.00 
17/Dic/2018 Egresos 178  DOBLETE MARICELA PALACI.. 101 500.00 227,406.00 
27/Dic/2018 Egresos 191  DOBLETE SERVICIOS GENER.. 101 6,250.00 233,656.00 

Total: 27,701.00 0.00 233,656.00 
 
 

Total Remuneraciones Adicionales : 27,701.00 0.00 1,980,503.32 
 
5115-000-000 Otras prestaciones Sociales y Economicas Saldo inicial : 151,413.10 
 
5115-152-000 INDEMNIZACIONES Saldo inicial : 151,413.10 
10/Dic/2018 Egresos 174  FINIQUITO LABORAL SEGUN .. 101 1,031.00 152,444.10 

Total: 1,031.00 0.00 152,444.10 
 
 

Total Otras prestaciones Sociales y E.. 1,031.00 0.00 152,444.10 
 
5121-000-000 Mat. de Administracion, Emision de Documentos y Ar Saldo inicial : 702,903.73 
 
5121-211-000 Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina Saldo inicial : 216,954.02 
03/Dic/2018 Egresos 83,001,018  MATERIALES Y UTILES MENO.. 101 4,007.39 220,961.41 
05/Dic/2018 Egresos 40  RED USB PARA JURIDICO 101 336.40 221,297.81 
05/Dic/2018 Egresos 40  TARJETA DE MEMORIA PARA .. 101 756.93 222,054.74 
10/Dic/2018 Egresos 43  MEMORIAS USB DE 16GB 101 450.00 222,504.74 
19/Dic/2018 Egresos 393,174,147  SELLO METALICO 101 533.60 223,038.34 
21/Dic/2018 Egresos 185  FIELTRO PARA MOÑOS NAVI.. 101 826.50 223,864.84 
21/Dic/2018 Egresos 185  4 MEMORIAS USB 8 GB 101 520.00 224,384.84 

Total: 7,430.82 0.00 224,384.84 
 
5121-215-000 Material Impreso e Informatico digital Saldo inicial : 276,760.59 
04/Dic/2018 Egresos 6,264,440  RECONOCIMIENTOS PARA FI.. 101 114.84 276,875.43 
04/Dic/2018 Egresos 6,264,440  MATERIAL IMPRESO PARA MI.. 101 365.40 277,240.83 
04/Dic/2018 Egresos 6,264,440  CREDENCIALES PARA LIGA D.. 101 396.72 277,637.55 
04/Dic/2018 Egresos 6,264,440  BOLETOS PARA ESTUDIANTES 101 897.84 278,535.39 
04/Dic/2018 Egresos 6,264,440  TRIPTICOS 101 1,334.00 279,869.39 
04/Dic/2018 Egresos 6,264,440  CREDENCIALES PARA LIGA I.. 101 69.60 279,938.99 
04/Dic/2018 Egresos 6,264,440  BOLETOS PARA ESTUDIANTES 101 793.44 280,732.43 
11/Dic/2018 Egresos 377,038,709  INVITACIONES PARA POSADA..101 396.72 281,129.15 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,047  BOLETOS PAQUE LA ZANJA, L..101 2,668.00 283,797.15 
21/Dic/2018 Egresos 185  FORMATO T.P LEVANTAM. AC.. 101 200.00 283,997.15 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO  (2018) Hoja:    3  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 07/Feb/2019

del 01/Dic/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO  (2018) Hoja:    3  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 07/Feb/2019

del 01/Dic/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

21/Dic/2018 Egresos 7,644,643  TARJETAS DE FELICES FIEST.. 101 936.60 284,933.75 
Total: 8,173.16 0.00 284,933.75 

 
5121-216-000 Material de Limpieza Saldo inicial : 209,189.12 
19/Dic/2018 Egresos 6,177,035  HIGIENICO, PASTILLA CLORO,..101 3,130.00 212,319.12 
19/Dic/2018 Egresos 6,177,035  TRAPEADOR, INTERDOBLAD, .. 101 2,105.00 214,424.12 
19/Dic/2018 Egresos 6,177,035  POLIPAPEL, ESCOBA, BULTO .. 101 3,320.00 217,744.12 
19/Dic/2018 Egresos 6,177,035  RECOGEDOR, ESCOBA 101 330.00 218,074.12 
19/Dic/2018 Egresos 6,177,035  FAPSA, HIGIENICO, CLORO, LI..101 3,248.00 221,322.12 
19/Dic/2018 Egresos 6,177,035  HIGIENICO, BULTO BOLSA, S.. 101 3,200.00 224,522.12 
19/Dic/2018 Egresos 6,177,035  BULTO DE BOLSA, INTERDOB.. 101 4,350.00 228,872.12 
19/Dic/2018 Egresos 35,344,049  PRODUCTOS DE LIMPIEZA 101 3,460.00 232,332.12 

Total: 23,143.00 0.00 232,332.12 
 
 

Total Mat. de Administracion, Emision.. 38,746.98 0.00 741,650.71 
 
5122-000-000 Alimentos y Utensilios Saldo inicial : 650,416.80 
 
5122-221-000 Productos Alimenticios para personas Saldo inicial : 650,416.80 
05/Dic/2018 Egresos 40  TORTILLAS PARA ELEMENTO.. 101 480.00 650,896.80 
06/Dic/2018 Egresos 63,945,049  GARRAFONES DE AGUA 101 2,980.00 653,876.80 
06/Dic/2018 Egresos 875,609,332  ABARROTES FRUTAS Y VERD.. 101 4,535.00 658,411.80 
06/Dic/2018 Egresos 875,609,332  ABARROTES FRUTAS Y VERD.. 101 4,719.00 663,130.80 
06/Dic/2018 Egresos 875,609,332  ABARROTES FRUTAS Y VERD.. 101 4,776.00 667,906.80 
06/Dic/2018 Egresos 875,609,332  ABARROTES FRUTAS Y VERD.. 101 4,818.00 672,724.80 
06/Dic/2018 Egresos 875,609,332  ABARROTES FRUTAS Y VERD.. 101 4,738.00 677,462.80 
07/Dic/2018 Egresos 1,889,774  PRODUCTOS LACTEOS PARA.. 101 4,150.00 681,612.80 
10/Dic/2018 Egresos 43  CARNE PARA REO 101 1,840.00 683,452.80 
18/Dic/2018 Egresos 180  CONSUMO DE ALIMENTOS A .. 101 2,594.00 686,046.80 
18/Dic/2018 Egresos 180  CONSUMO DE ALIMENTOS A .. 101 2,183.00 688,229.80 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,028  GARRAFONES DE AGUA 101 4,568.00 692,797.80 
19/Dic/2018 Egresos 65  ELABORACION DE POZOLE P.. 101 13,000.00 705,797.80 
19/Dic/2018 Egresos 66  ELABORACION DE TAQUIZA P.. 101 9,000.00 714,797.80 
19/Dic/2018 Egresos 125,669,925  CONSUMO DE ALIMENTOS 101 2,724.00 717,521.80 
19/Dic/2018 Egresos 125,669,925  CONSUMO DE ALIMENTOS 101 5,588.00 723,109.80 
19/Dic/2018 Egresos 125,669,925  CONSUMO DE ALIMENTOS 101 4,000.00 727,109.80 
19/Dic/2018 Egresos 125,669,925  CONSUMO DE ALIMENTOS 101 2,203.00 729,312.80 
19/Dic/2018 Egresos 125,669,925  CONSUMO DE ALIMENTOS 101 145.00 729,457.80 
19/Dic/2018 Egresos 125,669,925  CONSUMO DE ALIMENTOS 101 468.00 729,925.80 
19/Dic/2018 Egresos 125,669,925  CONSUMO DE ALIMENTOS 101 1,523.00 731,448.80 
19/Dic/2018 Egresos 125,669,925  CONSUMO DE ALIMENTOS 101 218.00 731,666.80 
19/Dic/2018 Egresos 125,669,925  CONSUMO DE ALIMENTOS 101 2,400.00 734,066.80 
19/Dic/2018 Egresos 125,669,925  CONSUMO DE ALIMENTOS 101 3,622.00 737,688.80 
19/Dic/2018 Egresos 125,669,925  CONSUMO DE ALIMENTOS 101 2,984.00 740,672.80 
19/Dic/2018 Egresos 125,669,925  CONSUMO DE ALIMENTOS 101 425.00 741,097.80 
19/Dic/2018 Egresos 240,617,714  ABARROTES, FRUTAS Y VER.. 101 4,434.00 745,531.80 
19/Dic/2018 Egresos 240,617,714  ABARROTES, FRUTAS Y VER.. 101 4,917.00 750,448.80 
19/Dic/2018 Egresos 240,617,714  ABARROTES, FRUTAS Y VER.. 101 5,588.00 756,036.80 
19/Dic/2018 Egresos 240,617,714  FRUTAS PARA REUNIONES D.. 101 4,964.00 761,000.80 
19/Dic/2018 Egresos 240,617,714  ABARROTES FRUTAS Y VERD.. 101 4,865.00 765,865.80 
19/Dic/2018 Egresos 240,617,714  ABARROTES FRUTAS Y VERD.. 101 4,686.00 770,551.80 
21/Dic/2018 Egresos 185  CONSERVAS PARA PERSONA.. 101 850.00 771,401.80 
28/Dic/2018 Egresos 101  ABARROTES, FRUTAS Y VER.. 101 15,666.00 787,067.80 
28/Dic/2018 Egresos 101  ABARROTES, FRUTAS Y VER.. 101 4,334.00 791,401.80 
28/Dic/2018 Egresos 189  DESPENSAS PARA PERSONA.. 101 26,550.00 817,951.80 

Total: 167,535.00 0.00 817,951.80 
 
 

Total Alimentos y Utensilios : 167,535.00 0.00 817,951.80 
 
5124-000-000 Materiales y Articulos de Construccion y Reparacio Saldo inicial : 1,328,538.26 
 
5124-242-000 Cemento y Productos de Concreto Saldo inicial : 71,433.42 
03/Dic/2018 Egresos 83,001,023  TOP CEMENTO PLASTICO PA.. 101 620.00 72,053.42 

Total: 620.00 0.00 72,053.42 
 
5124-244-000 Madera y productos de madera Saldo inicial : 13,946.00 
13/Dic/2018 Egresos 6,884,489  VIGAS, CABALLETES, FAJILLA.. 101 28,341.12 42,287.12 
13/Dic/2018 Egresos 6,884,489  VIGAS, FAJILLAS, TABLONES .. 101 5,632.96 47,920.08 
13/Dic/2018 Egresos 6,884,489  VIGAS, FAJILLAS, TABLAS PA.. 101 1,688.96 49,609.04 
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13/Dic/2018 Egresos 6,884,489  VIGAS PARA REHABILITACIO.. 101 4,640.00 54,249.04 
13/Dic/2018 Egresos 6,884,489  VIGAS, FAJILLAS Y TABLAS P.. 101 15,173.96 69,423.00 
13/Dic/2018 Egresos 6,884,489  VIGAS, ESTACAS PARA CONS.. 101 12,551.20 81,974.20 
13/Dic/2018 Egresos 6,884,489  VIGAS, FAJILLAS Y TABLAS P.. 101 19,638.80 101,613.00 
13/Dic/2018 Egresos 6,884,489  VIGAS, FAJILLAS Y TABLAS P.. 101 9,948.16 111,561.16 
13/Dic/2018 Egresos 6,884,489  POLINES, TABLAS Y VIGAS P.. 101 15,799.20 127,360.36 

Total: 113,414.36 0.00 127,360.36 
 
5124-246-000 Material electrico y electronico Saldo inicial : 366,689.85 
05/Dic/2018 Egresos 40  REMISION O TICKET CFDI 101 3,703.88 370,393.73 
21/Dic/2018 Egresos 9,046,011  FOTOCELDA, MOGUL E39 CO.. 101 3,465.10 373,858.83 
21/Dic/2018 Egresos 9,046,011  FOCO V. S. 101 1,693.60 375,552.43 

Total: 8,862.58 0.00 375,552.43 
 
5124-247-000 Articulos Metalicos parala Construccion Saldo inicial : 31,264.96 

Total: 0.00 0.00 31,264.96 
 
5124-248-000 Materiales  Complementarios Saldo inicial : 47,521.44 
06/Dic/2018 Egresos 56,093,016  CAPSULAS VERDES, RESORT.. 101 5,267.63 52,789.07 
21/Dic/2018 Egresos 185  CAJA 5 GALONES, ESCURRID.. 101 544.96 53,334.03 
21/Dic/2018 Egresos 9,698,012  TAMBO DE ACERO 101 416.00 53,750.03 

Total: 6,228.59 0.00 53,750.03 
 
5124-249-000 Otros Materiales y articulos de Construccion y rep Saldo inicial : 797,682.59 
10/Dic/2018 Egresos 43  ARTICULOS PARA BAÑOS ME.. 101 1,656.25 799,338.84 
10/Dic/2018 Egresos 590,043,618  SONDA DESTAPA DRENAJES .. 101 18,000.00 817,338.84 
19/Dic/2018 Egresos 58,620,909  TUBO PVC ALC DE 10 250 MM ..101 19,768.81 837,107.65 
27/Dic/2018 Egresos 88,644,635  HERRERIA PARA LINEA DE A.. 101 1,473.50 838,581.15 

Total: 40,898.56 0.00 838,581.15 
 
 

Total Materiales y Articulos de Constr.. 170,024.09 0.00 1,498,562.35 
 
5125-000-000 productos quimicos farmaceuticos y de  laboratorio Saldo inicial : 155,111.81 
 
5125-252-000 FERTILIZANTE  Y PLAGUICIDAS Saldo inicial : 39,030.01 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,038  FAENA FUERTE LT 101 290.00 39,320.01 
19/Dic/2018 Egresos 35,344,021  FERTILIZANTE 101 550.00 39,870.01 

Total: 840.00 0.00 39,870.01 
 
5125-253-000 Medicinas y productos farmaceuticos Saldo inicial : 106,227.12 
05/Dic/2018 Egresos 40  ESTUDIO DE LABORATORIO 101 783.00 107,010.12 
05/Dic/2018 Egresos 40  TC ABDOMINOPELVICO SIMP.. 101 1,125.00 108,135.12 
10/Dic/2018 Egresos 43  ESTUDIO DE LABORATORIO 101 1,113.60 109,248.72 
13/Dic/2018 Egresos 63,087,012  ESTUDIO ANTIDOPING DE 5 P.. 101 5,684.00 114,932.72 
19/Dic/2018 Egresos 615,669,909  MEDICAMENTO 101 390.00 115,322.72 

Total: 9,095.60 0.00 115,322.72 
 
5125-259-000 Otros Productos Quimicos Saldo inicial : 9,854.68 

Total: 0.00 0.00 9,854.68 
 
 

Total productos quimicos farmaceutic.. 9,935.60 0.00 165,047.41 
 
5126-000-000 combustibles Lubricantes y aditivos Saldo inicial : 7,604,689.90 
 
5126-261-000 Combustibles,Lubricantes y aditivos Saldo inicial : 7,578,921.92 
05/Dic/2018 Egresos 40  COMBUSTIBLE 101 1,200.00 7,580,121.92 
05/Dic/2018 Egresos 40  COMBUSTIBLE DIRECTOR DE.. 101 800.00 7,580,921.92 
05/Dic/2018 Egresos 40  COMBUSTIBLE DIRECTOR DE.. 101 850.00 7,581,771.92 
05/Dic/2018 Egresos 40  COMBUSTIBLE DIRECTOR DE.. 101 850.00 7,582,621.92 
06/Dic/2018 Egresos 56,093,044  BOTELLA DE ACEITE, MAGAZI.. 101 6,235.09 7,588,857.01 
19/Dic/2018 Egresos 6,177,007  TAMBOR HIDRATEC,TAMBOR ..101 16,314.67 7,605,171.68 
19/Dic/2018 Egresos 823,174,160  COMBUSTIBLE 101 224,166.57 7,829,338.25 
19/Dic/2018 Egresos 823,174,160  COMBUSTIBLE 101 199,274.06 8,028,612.31 
21/Dic/2018 Egresos 2,409,374  COMBUSTIBLE 101 22,900.00 8,051,512.31 
21/Dic/2018 Egresos 670,969,830  COMBUSTIBLE 101 22,859.00 8,074,371.31 
21/Dic/2018 Egresos 860,969,821  COMBUSTIBLE 101 23,900.00 8,098,271.31 
26/Dic/2018 Egresos 818,752,119  COMBUSTIBLE 101 101,192.03 8,199,463.34 
26/Dic/2018 Egresos 818,752,119  COMBUSTIBLE 101 119,498.49 8,318,961.83 
28/Dic/2018 Egresos 2,414,016  COMBUSTIBLE 101 93,700.00 8,412,661.83 
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Total: 833,739.91 0.00 8,412,661.83 
 
5126-273-000 Articulos deportivos Saldo inicial : 25,767.98 

Total: 0.00 0.00 25,767.98 
 
 

Total combustibles Lubricantes y aditi.. 833,739.91 0.00 8,438,429.81 
 
5127-000-000 Vestuario, Blancos, Prendas de Prot. y Art. Depert Saldo inicial : 110,714.30 
 
5127-271-000 Vestuarios y Uniformes Saldo inicial : 80,440.33 

Total: 0.00 0.00 80,440.33 
 
5127-273-000 Articulos Deportivos Saldo inicial : 30,273.97 

Total: 0.00 0.00 30,273.97 
 
 

Total Vestuario, Blancos, Prendas de .. 0.00 0.00 110,714.30 
 
5128-000-000 Materiales y Suministros para Seguridad Saldo inicial : 82,009.34 
 
5128-282-000 Materiales de Seguridad Publica Saldo inicial : 82,009.34 

Total: 0.00 0.00 82,009.34 
 
 

Total Materiales y Suministros para Se.. 0.00 0.00 82,009.34 
 
5129-000-000 herramientas , Refacciones y Accesorios Menores Saldo inicial : 1,277,254.24 
 
5129-291-000 Herramientas Menores Saldo inicial : 235,976.75 
11/Dic/2018 Egresos 427,038,718  PISTOLA DE SILICON, RODILL.. 101 159.00 236,135.75 
11/Dic/2018 Egresos 427,038,718  AEROSOLES, RODILLO, H87, .. 101 752.00 236,887.75 
11/Dic/2018 Egresos 427,038,718  LAMPARA, FLOTADORES CO.. 101 6,400.99 243,288.74 
11/Dic/2018 Egresos 427,038,718  BOLAS DE RAFIA Y SINCHOS 101 404.72 243,693.46 
11/Dic/2018 Egresos 427,038,718  FOCO AHORRADOR, MULTIC.. 101 418.01 244,111.47 
11/Dic/2018 Egresos 427,038,718  BATERIAS TRIPLE A, PAQUET.. 101 961.00 245,072.47 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,033  TANQUE PARA HIDRO 101 8,500.00 253,572.47 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,033  TEE CONDUIT RED DE INTER.. 101 2,150.00 255,722.47 
18/Dic/2018 Egresos 207,340,655  HERRAMIENTAS MENORES 101 3,656.43 259,378.90 
18/Dic/2018 Egresos 207,340,655  HERRAMIENTAS MENORES 101 1,086.00 260,464.90 
18/Dic/2018 Egresos 207,340,655  HERRAMIENTAS MENORES 101 739.51 261,204.41 
18/Dic/2018 Egresos 207,340,655  HERRAMIENTAS MENORES 101 118.00 261,322.41 
18/Dic/2018 Egresos 207,340,655  HERRAMIENTAS MENORES 101 1,275.95 262,598.36 
18/Dic/2018 Egresos 207,340,655  HERRAMIENTAS MENORES 101 2,009.97 264,608.33 
21/Dic/2018 Egresos 185  ASPERSOR PARA CAMPO CO.. 101 650.00 265,258.33 
28/Dic/2018 Egresos 71  KIT CIRCUITO CERRADO 101 4,298.99 269,557.32 

Total: 33,580.57 0.00 269,557.32 
 
5129-292-000 Refacciones y Accesorios Menores Saldo inicial : 663,373.06 

Total: 0.00 0.00 663,373.06 
 
5129-294-000 Refaciones y Accesorios Menores de Eq. de Comp Saldo inicial : 0.00 
28/Dic/2018 Egresos 71  DISCO DURO PARA LAP, MEM.. 101 1,798.00 1,798.00 

Total: 1,798.00 0.00 1,798.00 
 
5129-296-000 Refaciones y accesorios menores Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2018 Egresos 43  LLANTAS PARA RAM CONTRA.. 101 6,400.00 6,400.00 
19/Dic/2018 Egresos 6,177,064  REFACCIONES PARA JEEP C.. 101 29,194.00 35,594.00 
19/Dic/2018 Egresos 31,741,029  REFACCIONES PARA VEHICU.. 101 18,289.00 53,883.00 
19/Dic/2018 Egresos 31,741,029  REFACCIONES PARA VEHICU.. 101 19,528.00 73,411.00 
19/Dic/2018 Egresos 248,620,918  CUBETA DE GRASA, CUBETA .. 101 8,275.02 81,686.02 
19/Dic/2018 Egresos 248,620,918  ARRANCADOR, ACEITE ROSH.. 101 4,535.05 86,221.07 
19/Dic/2018 Egresos 253,174,122  LLANTAS PARA VEHICULO DE..101 4,999.99 91,221.06 
19/Dic/2018 Egresos 583,174,113  LLANTAS PARA CAMION REC.. 101 16,199.96 107,421.02 
19/Dic/2018 Egresos 583,174,113  LLANTAS PARA CAMION REC.. 101 4,799.99 112,221.01 
21/Dic/2018 Egresos 185  RADIADOR JEEP COMANDER 101 2,320.00 114,541.01 
21/Dic/2018 Egresos 487,815,832  JUEGO DE TAPETES, LIMPIAB.. 101 507.00 115,048.01 
21/Dic/2018 Egresos 487,815,832  FILTRO DE ACEITE, ACEITE, A..101 600.01 115,648.02 
21/Dic/2018 Egresos 487,815,832  BOMBA DE GASOLINA, MANG.. 101 5,448.19 121,096.21 
21/Dic/2018 Egresos 487,815,832  ACEITE, FILTRO DE ACEITE Y ..101 927.00 122,023.21 
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21/Dic/2018 Egresos 487,815,832  BALATA, GRASA, DISCO DEL .. 101 1,150.00 123,173.21 
21/Dic/2018 Egresos 487,815,832  ACEITE, BUJIA, FILTRO DE AC.. 101 2,658.01 125,831.22 
21/Dic/2018 Egresos 487,815,832  FILTRO ACEITE, CAMBIO DE B..101 300.00 126,131.22 
21/Dic/2018 Egresos 487,815,832  BUJIA, CAMBIO O ARREGLO D..101 250.00 126,381.22 
21/Dic/2018 Egresos 487,815,832  TUERCA ACERO RAM PARA A.. 101 105.00 126,486.22 
21/Dic/2018 Egresos 487,815,832  ACEITE, FILTRO DE ACEITE, F.. 101 593.00 127,079.22 
21/Dic/2018 Egresos 487,815,832  BUJIA, VALVULA, ADITIVO BA.. 101 760.00 127,839.22 
21/Dic/2018 Egresos 487,815,832  TORNILLO, RONDANA, LIQUID.. 101 253.00 128,092.22 
21/Dic/2018 Egresos 487,815,832  VARILLA, FOCO, PARA AMBUL..101 600.00 128,692.22 
21/Dic/2018 Egresos 487,815,832  ACEITE, FILTRO, BUJIA, LIMPI.. 101 2,112.00 130,804.22 
21/Dic/2018 Egresos 487,815,832  ACEITE, FILTRO DE ACEITE, T.. 101 1,000.01 131,804.23 
28/Dic/2018 Egresos 554,938,527  1 LLANTA PARA PATRULLA 101 3,800.00 135,604.23 
28/Dic/2018 Egresos 554,938,527  4 LLANTAS PARA PATRULLA 101 15,199.99 150,804.22 
28/Dic/2018 Egresos 554,938,527  4 LLANTAS PARA PATRULLA 101 15,199.99 166,004.21 
28/Dic/2018 Egresos 554,938,527  2 LLANTAS PARA PATRULLA 101 7,600.00 173,604.21 
28/Dic/2018 Egresos 554,938,527  2 LLANTAS PARA PATRULLA 101 7,600.00 181,204.21 
28/Dic/2018 Egresos 554,938,527  1 LLANTA PARA PATRULLA 101 3,800.00 185,004.21 
28/Dic/2018 Egresos 554,938,527  1 LLANTA PARA PATRULLA 101 3,800.00 188,804.21 

Total: 188,804.21 0.00 188,804.21 
 
5129-298-000 Refaccionesy accesorios menoresde maquinaria Saldo inicial : 377,904.43 
06/Dic/2018 Egresos 63,945,039  CUBETA MOVIL 40 Y ACEITE 101 7,320.01 385,224.44 
10/Dic/2018 Egresos 43  BATERIA PARA VOLTEO INTE.. 101 1,640.00 386,864.44 
19/Dic/2018 Egresos 590,617,723  REFACCIONES PARA VOLTEO..101 4,367.00 391,231.44 
19/Dic/2018 Egresos 590,617,723  RIN PARA CAMION RECOLEC.. 101 1,850.00 393,081.44 
19/Dic/2018 Egresos 590,617,723  REFACCIONES PARA CAMION..101 870.00 393,951.44 
19/Dic/2018 Egresos 590,617,723  REFACCIONES PARA CAMION..101 3,853.00 397,804.44 
19/Dic/2018 Egresos 590,617,723  REFACCIONES PARA CAMION..101 2,360.00 400,164.44 
19/Dic/2018 Egresos 590,617,723  REFACCIONES PARA CAMION..101 1,493.00 401,657.44 

Total: 23,753.01 0.00 401,657.44 
 
 

Total herramientas , Refacciones y Ac.. 247,935.79 0.00 1,525,190.03 
 
5131-000-000 Servicios Basicos Saldo inicial : 3,518,347.13 
 
5131-311-000 Energia Electrica Saldo inicial : 3,145,335.63 
04/Dic/2018 Egresos 59,862,006  ALUMBRADO PUBLICO UNIDA.. 101 17,698.08 3,163,033.71 
04/Dic/2018 Egresos 64,492,006  ALUMBRADO PUBLICO FLOR .. 101 9,968.00 3,173,001.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,006  ALUMBRADO PUBLICO EL CO.. 101 3,231.00 3,176,232.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,006  ALUMBRADO PUBLICO EL CO.. 101 93.00 3,176,325.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,006  ALUMBRADO PUBLICO EL ME.. 101 2,312.00 3,178,637.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,006  ALUMBRADO PUBLICO CORR.. 101 8,495.00 3,187,132.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,006  ALUMBRADO PUBLICO DOS A.. 101 8,038.00 3,195,170.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,006  ALUMBRADO PUBLICO CERR.. 101 1,610.00 3,196,780.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,006  ALUMBRADO PUBLICO LLANO..101 531.00 3,197,311.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,006  ALUMBRADO PUBLICO POR L.. 101 1,620.00 3,198,931.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,006  ALUMBRADO PUBLICO EL FR.. 101 7,437.00 3,206,368.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,006  ALUMBRADO PUBLICO LA LA.. 101 1,481.00 3,207,849.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,009  ALUMBRADO PUBLICO 16 DE .. 101 6,277.00 3,214,126.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,009  ALUMBRADO PUBLICO JOSEF..101 2,125.00 3,216,251.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,009  ALUMBRADO PUBLICO MERC.. 101 431.00 3,216,682.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,009  ALUMBRADO PUBLICO MERC.. 101 1,220.00 3,217,902.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,009  ALUMBRADO PUBLICO HIDAL.. 101 0.00 3,217,902.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,009  ALUMBRADO PUBLICO HIDAL.. 101 540.00 3,218,442.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,009  ALUMBRADO PUBLICO J MINA..101 1,342.00 3,219,784.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,009  ALUMBRADO PUBLICO LEON.. 101 5,990.00 3,225,774.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,009  ALUMBRADO PUBLICO GALE.. 101 15,239.00 3,241,013.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,009  ALUMBRADO PUBLICO MINA .. 101 15,405.00 3,256,418.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,009  ALUMBRADO PUBLICO VENU.. 101 513.00 3,256,931.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,009  ALUMBRADO PUBLICO CARR.. 101 1,005.00 3,257,936.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,009  ALUMBRADO PUBLICO ESCU.. 101 1,647.00 3,259,583.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,009  ALUMBRADO PUBLICO PUER.. 101 17,285.00 3,276,868.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,009  ALUMBRADO PUBLICO LA ME.. 101 3,281.00 3,280,149.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,009  ALUMBRADO PUBLICO PLAZA.. 101 1,625.00 3,281,774.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,009  ALUMBRADO PUBLICO CANC.. 101 1,711.00 3,283,485.71 
18/Dic/2018 Egresos 73,406,009  ALUMBRADO PUBLICO LA BR.. 101 3,049.00 3,286,534.71 
21/Dic/2018 Egresos 9,698,036  ALUMBRADO PUBLICO UNIDA.. 101 2,191.00 3,288,725.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO EPEN.. 101 29,899.00 3,318,624.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO PLAZA.. 101 27,211.00 3,345,835.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO LA CO.. 101 24,408.00 3,370,243.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO PORT.. 101 15,771.00 3,386,014.71 
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26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO LA CE.. 101 10,627.00 3,396,641.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO PASO .. 101 10,545.00 3,407,186.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO ANDA.. 101 8,227.00 3,415,413.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO J SAN.. 101 8,045.00 3,423,458.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO M CAR..101 7,979.00 3,431,437.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO EL TE.. 101 7,206.00 3,438,643.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO PINO .. 101 6,767.00 3,445,410.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO MADE.. 101 5,914.00 3,451,324.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO PLAZA.. 101 5,303.00 3,456,627.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO PORT.. 101 4,357.00 3,460,984.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO GOME.. 101 3,873.00 3,464,857.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO PLAZA.. 101 3,549.00 3,468,406.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO MOCT.. 101 3,489.00 3,471,895.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO TENO.. 101 3,361.00 3,475,256.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO GUILL.. 101 3,267.00 3,478,523.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO NETZA..101 2,913.00 3,481,436.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO LA LL.. 101 2,650.00 3,484,086.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO MERC.. 101 2,463.00 3,486,549.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO PALO.. 101 2,386.00 3,488,935.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO BIBLIO..101 2,185.00 3,491,120.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO CASA .. 101 1,543.00 3,492,663.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO PROL.. 101 1,228.00 3,493,891.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO MERC.. 101 1,132.00 3,495,023.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO PORT.. 101 995.00 3,496,018.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO EPEN.. 101 760.00 3,496,778.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO XICOT.. 101 298.00 3,497,076.71 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,006  ALUMBRADO PUBLICO LAS C.. 101 89.00 3,497,165.71 
26/Dic/2018 Egresos 87,521,043  ALUMBRADO PUBLICO BARRI.. 101 60,967.00 3,558,132.71 
26/Dic/2018 Egresos 87,521,046  ALUMBRADO PUBLICO PROL.. 101 15,698.00 3,573,830.71 

Total: 428,495.08 0.00 3,573,830.71 
 
5131-312-000 Gas Saldo inicial : 136,883.08 
04/Dic/2018 Egresos 815,477,816  GAS 101 1,497.36 138,380.44 
04/Dic/2018 Egresos 815,477,816  GAS 101 1,497.36 139,877.80 
04/Dic/2018 Egresos 815,477,816  GAS 101 3,578.25 143,456.05 
04/Dic/2018 Egresos 815,477,816  GAS 101 2,972.70 146,428.75 
04/Dic/2018 Egresos 815,477,816  GAS 101 1,508.37 147,937.12 
18/Dic/2018 Egresos 107,340,621  GAS 101 3,049.77 150,986.89 
18/Dic/2018 Egresos 107,340,621  GAS 101 4,084.71 155,071.60 
26/Dic/2018 Egresos 608,752,137  GAS 101 2,102.91 157,174.51 

Total: 20,291.43 0.00 157,174.51 
 
5131-313-000 Agua Saldo inicial : 26,151.77 

Total: 0.00 0.00 26,151.77 
 
5131-314-000 Telefonia Tradicional Saldo inicial : 155,243.00 
10/Dic/2018 Egresos 43  TELMEX CASA DE LA .. 101 562.92 155,805.92 
10/Dic/2018 Egresos 43  TELMEX PRESIDENCIA 101 812.92 156,618.84 
10/Dic/2018 Egresos 43  TELMEX PRESIDENCIA 101 1,512.92 158,131.76 
10/Dic/2018 Egresos 43  TELMEX PRESIDENCIA 101 1,512.92 159,644.68 
10/Dic/2018 Egresos 43  TELMEX PRESIDENCIA 101 3,899.92 163,544.60 
10/Dic/2018 Egresos 43  TELMEX PRESIDENCIA 101 1,141.92 164,686.52 
10/Dic/2018 Egresos 43  TELMEX BIBLIOTECA MUNICI.. 101 812.92 165,499.44 
10/Dic/2018 Egresos 43  TELMEX CATASTRO 101 3,080.92 168,580.36 
21/Dic/2018 Egresos 185  TELMEX PROTECCION CIVIL 101 1,023.40 169,603.76 
28/Dic/2018 Egresos 71  TELMEX PRESIDENCIA 101 1,516.40 171,120.16 
28/Dic/2018 Egresos 71  TELMEX PRESIDENCIA 101 816.40 171,936.56 
28/Dic/2018 Egresos 71  TELMEX PRESIDENCIA 101 1,145.40 173,081.96 
28/Dic/2018 Egresos 71  TELMEX PRESIDENCIA 101 1,516.40 174,598.36 
28/Dic/2018 Egresos 71  TELMEX PRESIDENCIA 101 3,902.40 178,500.76 
28/Dic/2018 Egresos 71  TELMEX CATASTRO 101 3,084.40 181,585.16 
28/Dic/2018 Egresos 71  TELMEX PROTECCION CIVIL 101 1,023.40 182,608.56 

Total: 27,365.56 0.00 182,608.56 
 
5131-315-000 Telefonia Celular Saldo inicial : 48,968.00 

Total: 0.00 0.00 48,968.00 
 
5131-317-000 SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET Saldo inicial : 4,081.00 
10/Dic/2018 Egresos 43  SERVICIO DE INTERNET 101 698.00 4,779.00 

Total: 698.00 0.00 4,779.00 
 
5131-318-000 Servicios postales y telegraficos Saldo inicial : 1,684.65 
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Total: 0.00 0.00 1,684.65 
 
 

Total Servicios Basicos : 476,850.07 0.00 3,995,197.20 
 
5132-000-000 Servicios de Arrendamiento Saldo inicial : 1,248,754.37 
 
5132-322-000 Arrendamiento de edificios Saldo inicial : 179,000.00 
05/Dic/2018 Egresos 173  PAGO DE RENTA DE UNA DE .. 101 1,500.00 180,500.00 
10/Dic/2018 Egresos 43  PAGO DE RENTA DONDE SE I.. 101 3,000.00 183,500.00 
17/Dic/2018 Egresos 179  RENTA DE CASA PARA MAES.. 101 1,500.00 185,000.00 
17/Dic/2018 Egresos 179  RENTA DE CASA PARA MAES.. 101 1,500.00 186,500.00 
17/Dic/2018 Egresos 179  RENTA DE CASA PARA MAES.. 101 1,500.00 188,000.00 
17/Dic/2018 Egresos 179  RENTA DE CASA PARA MAES.. 101 1,500.00 189,500.00 
17/Dic/2018 Egresos 179  RENTA DE CASA PARA MAES.. 101 1,500.00 191,000.00 
17/Dic/2018 Egresos 179  RENTA DE TERRENO PARA VI.. 101 1,500.00 192,500.00 
21/Dic/2018 Egresos 185  PAGO RENTA CASA COMUNIT..101 7,000.00 199,500.00 

Total: 20,500.00 0.00 199,500.00 
 
5132-326-000 Arrendamiento de Maquinaria, otros equipos y herr Saldo inicial : 481,135.87 
06/Dic/2018 Egresos 56,093,049  SERVICIO DE GRUA DE JIQUI.. 101 1,972.00 483,107.87 
10/Dic/2018 Egresos 43  VIAJE DE PIEDRA DE BANCO .. 101 4,500.00 487,607.87 
20/Dic/2018 Egresos 167  21 HORAS DE RENTA DE RET.. 101 10,962.00 498,569.87 
20/Dic/2018 Egresos 167  21.5 HORAS DE RENTA DE RE.. 101 11,223.00 509,792.87 
20/Dic/2018 Egresos 167  10 HORAS DE RENTA DE RET.. 101 5,220.00 515,012.87 
20/Dic/2018 Egresos 167  23 HORAS DE RENTA DE RET.. 101 12,006.00 527,018.87 
20/Dic/2018 Egresos 167  13 HORAS DE RENTA DE RET.. 101 6,786.00 533,804.87 
20/Dic/2018 Egresos 167  2 HORAS DE RENTA DE RETR.. 101 1,044.00 534,848.87 
21/Dic/2018 Egresos 78,158,024  TRASLADO DE MAQUINARIA .. 101 4,640.00 539,488.87 

Total: 58,353.00 0.00 539,488.87 
 
5132-331-000 Servicios Legales, de Contabilidad, auditores y  r Saldo inicial : 141,810.00 
06/Dic/2018 Egresos 596,394,519  PRESENTACION DE RECURS.. 101 3,480.00 145,290.00 
07/Dic/2018 Egresos 8,350,012  CALCULOS ANUALES PARA 2.. 101 10,080.40 155,370.40 
19/Dic/2018 Egresos 410,617,743  CONSULTORIA JURIDICA CO.. 101 11,600.00 166,970.40 
19/Dic/2018 Egresos 410,617,743  CONSULTORIA JURIDICA CO.. 101 11,600.00 178,570.40 

Total: 36,760.40 0.00 178,570.40 
 
5132-332-000 Servicios de Diseño, arquitectura, ingeneria y act Saldo inicial : 446,808.50 

Total: 0.00 0.00 446,808.50 
 
 

Total Servicios de Arrendamiento : 115,613.40 0.00 1,364,367.77 
 
5134-000-000 Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales Saldo inicial : 362,379.19 
 
5134-341-000 Servicios Financieros  y bancos Saldo inicial : 17,163.42 
01/Dic/2018 Egresos 2  COMISIONES BANCARIAS 101 48.00 17,211.42 
01/Dic/2018 Egresos 2  COMISIONES BANCARIAS 101 7.68 17,219.10 
01/Dic/2018 Egresos 2  COMISIONES BANCARIAS 101 32.00 17,251.10 
01/Dic/2018 Egresos 2  COMISIONES BANCARIAS 101 5.12 17,256.22 
01/Dic/2018 Egresos 2  COMISIONES BANCARIAS 101 660.00 17,916.22 
01/Dic/2018 Egresos 2  COMISIONES BANCARIAS 101 150.00 18,066.22 
01/Dic/2018 Egresos 2  COMISIONES BANCARIAS 101 129.60 18,195.82 
03/Dic/2018 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS 101 48.00 18,243.82 
03/Dic/2018 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS 101 7.68 18,251.50 
03/Dic/2018 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS 101 112.00 18,363.50 
03/Dic/2018 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS 101 17.92 18,381.42 
03/Dic/2018 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 101 48.00 18,429.42 
03/Dic/2018 Egresos 4  COMISIONES BANCARIAS 101 7.68 18,437.10 
03/Dic/2018 Egresos 5  COMISIONES BANCARIAS 101 60.00 18,497.10 
03/Dic/2018 Egresos 5  COMISIONES BANCARIAS 101 9.60 18,506.70 
03/Dic/2018 Egresos 7  COMISIONES BANCARIAS 101 520.00 19,026.70 
03/Dic/2018 Egresos 7  COMISIONES BANCARIAS 101 83.20 19,109.90 

Total: 1,946.48 0.00 19,109.90 
 
5134-344-000 Seguros de Responsabilidad patrimonia  y fianzas Saldo inicial : 282,209.05 
04/Dic/2018 Egresos 6,007,282  SEGURO DE CAMION PARA DI..101 8,542.46 290,751.51 
05/Dic/2018 Egresos 40  REFRENDO ANUAL DE PLACA.. 101 1,912.00 292,663.51 
05/Dic/2018 Egresos 40  REFRENDO ANUAL DE PLACA.. 101 2,490.00 295,153.51 

Total: 12,944.46 0.00 295,153.51 
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5134-347-000 FLETES Y MANIOBRAS Saldo inicial : 63,006.72 

Total: 0.00 0.00 63,006.72 
 
 

Total Servicios Financieros, Bancario.. 14,890.94 0.00 377,270.13 
 
5135-000-000 Servicios, Reparacion, Mantenimiento y Conserva Saldo inicial : 3,025,183.60 
 
5135-351-000 Conservacion y Mantenimiento menor de Inmueble Saldo inicial : 1,702,174.61 
03/Dic/2018 Egresos 61  CONSTRUCCION LINEA AGUA.. 101 8,558.00 1,710,732.61 
03/Dic/2018 Egresos 61  CONSTRUCCION DE PLATAF.. 101 7,260.00 1,717,992.61 
03/Dic/2018 Egresos 61  CONSTRUCCION DE SISTEMA..101 4,400.00 1,722,392.61 
03/Dic/2018 Egresos 61  LIMPIEZA DE DESCARGAS AL ..101 6,050.00 1,728,442.61 
03/Dic/2018 Egresos 61  BACHEO EN CALLE DEL PUE.. 101 7,260.00 1,735,702.61 
03/Dic/2018 Egresos 61  ELECTRIFICACION EN VIVIEN.. 101 2,000.00 1,737,702.61 
10/Dic/2018 Egresos 41  BACHEO EN CALLE EN EL PU.. 101 7,260.00 1,744,962.61 
10/Dic/2018 Egresos 41  LIMPIEZA DE DESCARGAS AL ..101 3,300.00 1,748,262.61 
10/Dic/2018 Egresos 41  CONSTRUCCION DE SISTEMA..101 5,280.00 1,753,542.61 
10/Dic/2018 Egresos 41  CONSTRUCCION DE PLATAF.. 101 6,600.00 1,760,142.61 
10/Dic/2018 Egresos 41  CONSTRUCCION DE LINEA D.. 101 7,590.00 1,767,732.61 
10/Dic/2018 Egresos 41  ELECTRIFICACION EN VIVIEN.. 101 2,000.00 1,769,732.61 
10/Dic/2018 Egresos 41  REHABILITACION DE REDES .. 101 1,430.00 1,771,162.61 
10/Dic/2018 Egresos 41  CONSTRUCCION DE CASETA .. 101 6,000.00 1,777,162.61 
17/Dic/2018 Egresos 177  IMPERMIABILIZACION EN EL .. 101 1,650.00 1,778,812.61 
17/Dic/2018 Egresos 177  BACHEO EN CALLE PROLON.. 101 2,750.00 1,781,562.61 
17/Dic/2018 Egresos 177  CONSTRUCCION DE FILTRO .. 101 6,600.00 1,788,162.61 
17/Dic/2018 Egresos 177  REHABILITACION DE EMPEDR..101 1,650.00 1,789,812.61 
17/Dic/2018 Egresos 177  LIMPIEZA DE DESCARGAS AL ..101 1,650.00 1,791,462.61 
17/Dic/2018 Egresos 177  ELECTRIFICACION EN VIVIEN.. 101 2,000.00 1,793,462.61 
17/Dic/2018 Egresos 177  CONSTRUCCION DE SISTEMA..101 5,280.00 1,798,742.61 
17/Dic/2018 Egresos 177  CONSTRUCCION DE LINEA D.. 101 7,590.00 1,806,332.61 
17/Dic/2018 Egresos 177  CONSTRUCCION DE CASETA .. 101 3,570.00 1,809,902.61 
17/Dic/2018 Egresos 177  REHABILITACION DE TOMAS .. 101 1,430.00 1,811,332.61 
21/Dic/2018 Egresos 184  REHABILITACION DE EMPEDR..101 6,600.00 1,817,932.61 
21/Dic/2018 Egresos 184  CONSTRUCCION DE LINEA D.. 101 7,590.00 1,825,522.61 
21/Dic/2018 Egresos 184  REHABILITACION DE TOMAS .. 101 1,430.00 1,826,952.61 
21/Dic/2018 Egresos 184  CONTRUCCION DE SISTEMA .. 101 5,280.00 1,832,232.61 
21/Dic/2018 Egresos 184  IMPERMIABILIZACION Y PINT.. 101 1,980.00 1,834,212.61 
21/Dic/2018 Egresos 184  CONSTRUCCION DE FILTRO .. 101 6,600.00 1,840,812.61 
21/Dic/2018 Egresos 184  PIEDRA BONA Y BACHEO EN .. 101 11,200.00 1,852,012.61 
27/Dic/2018 Egresos 190  BACHEO EN CALLES CUAUHT.. 101 5,000.00 1,857,012.61 
27/Dic/2018 Egresos 190  REHABILITACION DE EMPEDR..101 6,600.00 1,863,612.61 
27/Dic/2018 Egresos 190  CONSTRUCCION DE LINEA D.. 101 8,855.00 1,872,467.61 
27/Dic/2018 Egresos 190  REHABILITACION DE DRENAJ.. 101 1,430.00 1,873,897.61 
27/Dic/2018 Egresos 190  CONSTRUCCION DE SISTEMA..101 5,280.00 1,879,177.61 
27/Dic/2018 Egresos 190  CONSTRUCCION DE FILTRO .. 101 8,580.00 1,887,757.61 

Total: 185,583.00 0.00 1,887,757.61 
 
5135-352-000 Reparacion y Mantenimiento mobiliario Saldo inicial : 6,533.12 

Total: 0.00 0.00 6,533.12 
 
5135-353-000 Inst.reparacion y mant. de equipo decomputo Saldo inicial : 46,521.26 
12/Dic/2018 Egresos 440,124  ACTUALIZACIONN DE CONPA.. 101 7,992.40 54,513.66 
19/Dic/2018 Egresos 35,344,016  TIMBRADO CATASTRO NOVIE.. 101 249.86 54,763.52 

Total: 8,242.26 0.00 54,763.52 
 
5135-355-000 Reparacion y mantenimiento de equipo de trasporte Saldo inicial : 589,982.49 
04/Dic/2018 Egresos 13,308,048  SERVICIO A VEHICULO DE SE.. 101 2,969.99 592,952.48 
06/Dic/2018 Egresos 56,093,049  SERVICIO MECANICO 1 AFINA..101 464.00 593,416.48 
06/Dic/2018 Egresos 56,093,049  SERVICIO MECANICO TAPA S.. 101 1,160.00 594,576.48 
06/Dic/2018 Egresos 56,093,049  SERVICIO DE AFINACION, CA.. 101 5,394.00 599,970.48 
06/Dic/2018 Egresos 56,093,049  SERVICIO DE AFINACION 101 1,740.00 601,710.48 
21/Dic/2018 Egresos 185  REVISION DE FUSIBLES Y RE.. 101 249.99 601,960.47 
21/Dic/2018 Egresos 185  REPARACION DE MARCHA 101 649.99 602,610.46 
21/Dic/2018 Egresos 185  BATERIA PARA CAMIONETA 101 2,250.01 604,860.47 
21/Dic/2018 Egresos 185  SOLDAR RADIADOR A CAMIO.. 101 185.00 605,045.47 
21/Dic/2018 Egresos 187  ROTULA, TERMINAL, SERVICI.. 101 5,514.02 610,559.49 
21/Dic/2018 Egresos 187  SERVICIO DE ALINEACION, R.. 101 3,480.00 614,039.49 
21/Dic/2018 Egresos 230,969,862  SERVICIO VERIFICATIVOS DE.. 101 2,215.60 616,255.09 
21/Dic/2018 Egresos 230,969,862  ACEITE DIFERENCIAL, PARA .. 101 5,649.19 621,904.28 
28/Dic/2018 Egresos 664,938,516  SERVICIO MECANICO DE REP.. 101 14,268.00 636,172.28 
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28/Dic/2018 Egresos 664,938,516  SERVICIO MECANICO DE REP.. 101 8,468.00 644,640.28 
28/Dic/2018 Egresos 664,938,516  SERVICIO COMPLETO DE AFI.. 101 3,375.60 648,015.88 
28/Dic/2018 Egresos 664,938,516  SERVICIO A TRANSMISION A.. 101 5,776.80 653,792.68 

Total: 63,810.19 0.00 653,792.68 
 
5135-357-000 Instalacion, reparacion y mant. de Maquinaria otro Saldo inicial : 655,272.11 
21/Dic/2018 Egresos 185  SOLDAR RADIADOR Y BASES ..101 928.00 656,200.11 
21/Dic/2018 Egresos 185  REPARACION DE HERREMIEN..101 1,890.00 658,090.11 
21/Dic/2018 Egresos 7,592,801  REPARACION DE APISONADO..101 4,950.00 663,040.11 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,016  MANO DE OBRA, BOTE 650 CI.. 101 5,708.00 668,748.11 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,016  MANO DE OBRA, RING, PAÑO ..101 15,386.70 684,134.81 
26/Dic/2018 Egresos 27,151,016  SERVICIO DE 50 HRS,  FILTR.. 101 6,386.39 690,521.20 

Total: 35,249.09 0.00 690,521.20 
 
5135-359-000 Servicios de Jardin y fumigacion Saldo inicial : 24,700.01 

Total: 0.00 0.00 24,700.01 
 
 

Total Servicios, Reparacion, Mantenim.. 292,884.54 0.00 3,318,068.14 
 
5137-000-000 Servicios de Traslado y Viaticos Saldo inicial : 189,571.41 
 
5137-372-000 Pasajes terrestres Saldo inicial : 85,686.01 

Total: 0.00 0.00 85,686.01 
 
5137-375-000 Viaticos  en el pais Saldo inicial : 22,242.32 
10/Dic/2018 Egresos 43  VIATICOS PARA ELEMENTOS .. 101 463.00 22,705.32 
10/Dic/2018 Egresos 43  VIATICOS PARA DIRECTOR D.. 101 84.00 22,789.32 
28/Dic/2018 Egresos 71  VIATICOS PARA DIRECTOR P.. 101 170.00 22,959.32 

Total: 717.00 0.00 22,959.32 
 
5137-379-000 Otros servicios de trasladoy hospedaje Saldo inicial : 81,643.08 
10/Dic/2018 Egresos 43  HOSPEDAJE PARA VIDEO PR.. 101 550.00 82,193.08 
10/Dic/2018 Egresos 43  HOSPEDAJE PARA VIDEO PR.. 101 550.00 82,743.08 

Total: 1,100.00 0.00 82,743.08 
 
 

Total Servicios de Traslado y Viaticos : 1,817.00 0.00 191,388.41 
 
5138-000-000 Servicios Oficiales Saldo inicial : 1,469,904.12 
 
5138-382-000 Gastos de Orden social y cultural Saldo inicial : 1,418,053.30 
04/Dic/2018 Egresos 4,471,489  RENTA DE ESENARIO, AUDIO ..101 14,500.00 1,432,553.30 
04/Dic/2018 Egresos 231,330,856  DECORACION PARA ARBOL N.. 101 3,480.00 1,436,033.30 
04/Dic/2018 Egresos 231,330,856  DECORACION PARA ARBOL N.. 101 12,760.00 1,448,793.30 
05/Dic/2018 Egresos 40  PAGO DE PRESENTACION AL ..101 8,500.00 1,457,293.30 
05/Dic/2018 Egresos 40  APOYO ECONOMICO PARA A.. 101 500.00 1,457,793.30 
05/Dic/2018 Egresos 40  CORONAS DE FLORES NATU.. 101 696.00 1,458,489.30 
05/Dic/2018 Egresos 40  CORONAS DE FLORES NATU.. 101 580.00 1,459,069.30 
06/Dic/2018 Egresos 365,609,323  RENTA DE SILLAS, MESAS Y .. 101 9,860.00 1,468,929.30 
06/Dic/2018 Egresos 365,609,323  RENTA DE SILLAS, MESAS Y .. 101 5,724.60 1,474,653.90 
06/Dic/2018 Egresos 365,609,323  RENTA DE SILLAS, MESAS Y .. 101 8,305.60 1,482,959.50 
06/Dic/2018 Egresos 365,609,323  RENTA DE SILLAS, MESAS Y .. 101 30,639.08 1,513,598.58 
10/Dic/2018 Egresos 43  PAGO DE ELABORACION DE 1..101 1,560.00 1,515,158.58 
10/Dic/2018 Egresos 43  CORONA FLORAL 101 1,950.00 1,517,108.58 
12/Dic/2018 Egresos 45  PAGO DE MARIACHI NUEVO S..101 20,000.00 1,537,108.58 
12/Dic/2018 Egresos 447,117  RENTA DE ESCENARIO, AUDI.. 101 15,080.00 1,552,188.58 
14/Dic/2018 Egresos 7,857,063  DECORACION DE ARBOL NAV.. 101 11,127.88 1,563,316.46 
17/Dic/2018 Egresos 9,806,736  DULCES PARA POSADAS 101 24,297.76 1,587,614.22 
19/Dic/2018 Egresos 6,177,030  REFRESCOS Y DESECHABLE.. 101 17,136.67 1,604,750.89 
19/Dic/2018 Egresos 693,534,456  PIROTECNIA PARA FIESTAS .. 101 19,488.00 1,624,238.89 
19/Dic/2018 Egresos 763,174,137  RENTA DE SILLAS MESAS Y T.. 101 7,922.80 1,632,161.69 
19/Dic/2018 Egresos 763,174,137  RENTA DE SILLAS MESAS Y T.. 101 9,719.64 1,641,881.33 
19/Dic/2018 Egresos 763,174,137  RENTA DE SILLAS MESAS Y T.. 101 18,114.56 1,659,995.89 
19/Dic/2018 Egresos 763,174,137  RENTA DE SILLAS MESAS Y T.. 101 15,430.32 1,675,426.21 
20/Dic/2018 Egresos 168  PAGO DE 3 HORAS DE MUSIC.. 101 5,100.00 1,680,526.21 
20/Dic/2018 Egresos 7,153,273  PRESENTACION DE SANTA C.. 101 38,000.00 1,718,526.21 
20/Dic/2018 Egresos 7,153,273  PRESENTACION DE LOS BRIO..101 45,000.00 1,763,526.21 
20/Dic/2018 Egresos 537,914,130  PRESENTACION DE LA INOLV.. 101 155,000.00 1,918,526.21 
20/Dic/2018 Egresos 747,914,118  PRESENTACION DE LA TROP.. 101 65,000.00 1,983,526.21 
20/Dic/2018 Egresos 747,914,118  PRESENTACION DE LA SONO.. 101 35,000.00 2,018,526.21 
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20/Dic/2018 Egresos 747,914,118  PRESENTACION DE SUSPIRO.. 101 12,000.00 2,030,526.21 
21/Dic/2018 Egresos 185  SHOW NAVIDEÑO DE SANTA .. 101 4,872.00 2,035,398.21 
21/Dic/2018 Egresos 185  PRESENTACION DE DANZA Y .. 101 900.00 2,036,298.21 
21/Dic/2018 Egresos 185  ARTICULOS PARA RIFA POSA.. 101 14,501.04 2,050,799.25 
21/Dic/2018 Egresos 185  JUGO PARA BOLOS POSADA .. 101 2,040.00 2,052,839.25 
21/Dic/2018 Egresos 185  ARTICULOS RIFA POSADA NA.. 101 8,204.02 2,061,043.27 
21/Dic/2018 Egresos 160,969,848  PRESENTACION DE PEQUEÑ.. 101 105,000.00 2,166,043.27 
21/Dic/2018 Egresos 607,815,812  PRESENTACION DE MARIACH.. 101 60,000.00 2,226,043.27 
21/Dic/2018 Egresos 607,815,812  PRESENTACION DE NORTEÑ.. 101 35,000.00 2,261,043.27 
21/Dic/2018 Egresos 665,748,632  PRESENTACION DE HANSEN .. 101 35,000.00 2,296,043.27 
21/Dic/2018 Egresos 885,748,622  PRESENTACION DE HANSEN .. 101 65,000.00 2,361,043.27 
28/Dic/2018 Egresos 71  TELERAS PARA TORTAS POS.. 101 5,600.00 2,366,643.27 
28/Dic/2018 Egresos 71  PAGO DE 1 HORA DE PRESE.. 101 2,500.00 2,369,143.27 
28/Dic/2018 Egresos 71  PAGO DE ELABORACION DE 1..101 3,000.00 2,372,143.27 
28/Dic/2018 Egresos 71  PAGO DE ELABORACION DE 6..101 1,800.00 2,373,943.27 
28/Dic/2018 Egresos 71  PAGO DE SERVICIO DE MESE.. 101 2,400.00 2,376,343.27 

Total: 958,289.97 0.00 2,376,343.27 
 
5138-392-000 Impuestos y derechos Saldo inicial : 51,850.82 
28/Dic/2018 Egresos 3,902,558  IMPUESTOS SAT 101 10,001.00 61,851.82 

Total: 10,001.00 0.00 61,851.82 
 
 

Total Servicios Oficiales : 968,290.97 0.00 2,438,195.09 
 
 

Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO : 4,764,714.50 315.00 44,256,766.13 
 
5200-000-000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT.. Saldo inicial : 8,535,299.48 
 
5210-000-000 Transferencias Internas y Asiganaciones al Sector Saldo inicial : 953,973.28 
 
06/Dic/2018 Egresos 175,609,309  SUBSIDIO ZAPASMAZA DICIE.. 101 300,000.00 1,253,973.28 
14/Dic/2018 Egresos 6,117,317  SUBSIDIO DIF DICIEMBRE 101 150,000.00 1,403,973.28 
19/Dic/2018 Egresos 880,617,752  SUBSIDIO SIMAR NOVIEMBRE 101 53,973.28 1,457,946.56 
19/Dic/2018 Egresos 880,617,752  SUBSIDIO SIMAR DICIEMBRE 101 53,973.28 1,511,919.84 
 

Total Transferencias Internas y Asiga.. 557,946.56 0.00 1,511,919.84 
 
5231-000-000 Subsidios Saldo inicial : 4,345,759.52 
 
5231-434-000 Subsidios  a la  prestacion de servicios  publicos Saldo inicial : 4,345,759.52 

Total: 0.00 0.00 4,345,759.52 
 
 

Total Subsidios : 0.00 0.00 4,345,759.52 
 
5241-000-000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS Saldo inicial : 960,160.65 
 
5241-441-000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS Saldo inicial : 960,160.65 
05/Dic/2018 Egresos 40  APOYO ECONOMICO PARA M.. 101 790.00 960,950.65 
05/Dic/2018 Egresos 40  APOYO ECONOMICO PARA T.. 101 456.00 961,406.65 
05/Dic/2018 Egresos 40  APOYO ECONOMICO PARA T.. 101 456.00 961,862.65 
05/Dic/2018 Egresos 40  APOYO ECONOMICO PARA O.. 101 5,000.00 966,862.65 
19/Dic/2018 Egresos 113,534,428  TRASPORTE A PERSONAS Q.. 101 4,500.01 971,362.66 
19/Dic/2018 Egresos 223,534,442  TRANSPORTE A PERSONAS .. 101 4,500.01 975,862.67 
21/Dic/2018 Egresos 185  APOYO ECONOMICO ANALISI.. 101 500.00 976,362.67 
21/Dic/2018 Egresos 185  APOYO ECONOMICO TRANSP.. 101 456.00 976,818.67 
21/Dic/2018 Egresos 185  APOYO ECONOMICO TRANSP.. 101 456.00 977,274.67 
21/Dic/2018 Egresos 185  APOYO ECONOMICO ESTUDI.. 101 500.00 977,774.67 
28/Dic/2018 Egresos 71  APOYO ECONOMICO TRANSP.. 101 456.00 978,230.67 

Total: 18,070.02 0.00 978,230.67 
 
 

Total AYUDAS SOCIALES A PERSON.. 18,070.02 0.00 978,230.67 
 
5242-000-000 Becas Saldo inicial : 207,300.00 
 
5242-442-000 Becas y otras ayudas a programas de capacitacion Saldo inicial : 207,300.00 
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05/Dic/2018 Egresos 40  APOYO ECONOMICO PARA T.. 101 452.00 207,752.00 
19/Dic/2018 Egresos 113,534,428  TRASPORTE A ESTUDIANTES.. 101 26,000.00 233,752.00 
19/Dic/2018 Egresos 223,534,442  TRANSPORTE A ESTUDIANTE.. 101 33,300.00 267,052.00 
21/Dic/2018 Egresos 185  APOYO ECONOMICO TRANSP.. 101 452.00 267,504.00 
26/Dic/2018 Egresos 968,752,128  TRANSPORTE A ESTUDIANTE.. 101 27,311.00 294,815.00 

Total: 87,515.00 0.00 294,815.00 
 
 

Total Becas : 87,515.00 0.00 294,815.00 
 
5243-000-000 Ayudas Sociales  a Instituciones Saldo inicial : 876,600.23 
 
5243-443-000 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza Saldo inicial : 876,600.23 
05/Dic/2018 Egresos 40  PAGO DE 1 HR DE SERVICIOS..101 2,300.00 878,900.23 
21/Dic/2018 Egresos 185  PAGO A INTENDENTE PRIMA.. 101 4,000.00 882,900.23 

Total: 6,300.00 0.00 882,900.23 
 
 

Total Ayudas Sociales  a Instituciones : 6,300.00 0.00 882,900.23 
 
5261-000-000 TRANS. A FEDICOMISO, MANDATOS Y CONTRATOS Saldo inicial : 1,191,505.80 
 
5261-001-000 TRASFERENCIAS A FIDEICOMISOS Saldo inicial : 1,191,505.80 

Total: 0.00 0.00 1,191,505.80 
 
 

Total TRANS. A FEDICOMISO, MANDA.. 0.00 0.00 1,191,505.80 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 669,831.58 0.00 9,205,131.06 
 
5300-000-000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES Saldo inicial : 2,555,025.05 
 
5330-000-000 Convenios Saldo inicial : 2,555,025.05 
 
5330-000-300 CONVENIO PUEBLOS MAGICOS Saldo inicial : 1,500,000.00 

Total: 0.00 0.00 1,500,000.00 
 
5330-002-002 VERIFICACION EN CAMPO PARA ACT. DEL PADRON .. Saldo inicial : 649,603.00 

Total: 0.00 0.00 649,603.00 
 
5330-002-004 IMPLEMENTAR UN SISTEMA DE GESTION  CATASTR.. Saldo inicial : 296,039.25 

Total: 0.00 0.00 296,039.25 
 
5330-002-005 VINCULAR LA INFORMACION GRAFICA Y TABULAR Saldo inicial : 109,382.80 

Total: 0.00 0.00 109,382.80 
 
 

Total Convenios : 0.00 0.00 2,555,025.05 
 
 

Total PARTICIPACIONES Y APORTACI.. 0.00 0.00 2,555,025.05 
 
5400-000-000 INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA D.. Saldo inicial : 204,914.07 
 
5411-000-000 Intereses de la Deuda Publica Interna Saldo inicial : 204,914.07 
 
5411-921-000 Intereses dela deuda publica interna  con sistituc Saldo inicial : 204,914.07 

Total: 0.00 0.00 204,914.07 
 
 

Total Intereses de la Deuda Publica Int.. 0.00 0.00 204,914.07 
 
 

Total INTERESES, COMISIONES Y OT.. 0.00 0.00 204,914.07 
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Total GASTOS Y OTRAS PERDIDAS : 5,434,546.08 315.00 56,221,836.31 
 
 

T o t a l: 5,434,546.08 315.00 56,221,836.31 
 


